
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成30年度国立研究開発法人国立環境研究所産業廃棄物
（廃試薬）収集・運搬及び処理業務　1式

H31.1.7
アサヒプリテック株式会社
JCN4140001019022
兵庫県神戸市東灘区魚崎浜町21番地

一般競争入札 - 3,564,000 -

平成30年度エコチル調査血液試料中金属及び尿試料中コチ
ニン等再分析業務　1式

H31.1.7
いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 10,368,000 -

平成30年度緊急時リスク管理のための化学物質毒性基礎
データ調査業務　1式

H31.1.7
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 5,500,000 -

平成30年度汎用型地域エネルギーマネジメントシステム設計
に資する地域エネルギー複合イノベーション技術開発関連業
務　1式

H31.1.8
京葉プラントエンジニアリング株式会社
JCN6040001026134
千葉県市川市市川南2丁目8番8号

一般競争入札 - 30,996,000 - 総合評価

平成30年度汎用型地域エネルギーマネジメントシステム設計
に資する将来需要推定システムと地域最適化エネルギーシス
テムに関する検討業務　1式

H31.1.8
日本環境技研株式会社
JCN5011101046273
東京都文京区小石川5丁目5番5号

一般競争入札 - 19,904,400 - 総合評価

平成30年度気候変動影響予測・適応評価の総合的研究に関
する調査支援業務　1式

H31.1.11

株式会社イー・コンザル
JCN2130001049402
大阪府大阪市淀川区西中島3丁目8-15
EPO新大阪ビルディング1207

一般競争入札 - 5,961,600 - 総合評価

平成30年度「温室効果ガスの吸排出量監視に向けた統合型観
測解析システムの確立」に係る国際会議（仮称）開催準備及び
運営支援業務　1式

H31.1.15
東武トップツアーズ株式会社
JCN4013201004021
東京都墨田区押上1丁目1番2号

一般競争入札 - 6,709,132 -

国立環境研究所シンクライアントシステムの構築及び運用保
守業務　1式

H31.1.17
日本電気株式会社
JCN7010401022916
茨城県水戸市三の丸1丁目1番25号

一般競争入札 - 53,784,000 - 政府調達

平成30年度福島県東部地域モバイル空間統計データ　1式 H31.1.17
株式会社ＮＴＴドコモ
JCN1010001067912
東京都千代田区永田町2丁目11番1号

一般競争入札 - 15,336,000 - 政府調達

平成30年度照射機付回転式振とう培養機　1式 H31.1.17
株式会社三洋
JCN1050001015644
茨城県つくば市大曽根道陸神2708番地1

一般競争入札 - 4,255,200 -

平成30年度子ども用携帯型小型多項目ガスセンサー　20式 H31.1.17
株式会社アイ・シー・エム
JCN1050001015280
茨城県つくば市稲岡字迎山709番地16

一般競争入札 - 8,641,080 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成３１年１月分）　　　



平成30年度国立研究開発法人国立環境研究所一般実験排水
処理施設棟活性炭ろ過器ろ材交換業務　1式

H31.1.21
日本原料株式会社
JCN8020001074991
神奈川県川崎市川崎区東田町1番地2

一般競争入札 - 2,084,400 -

平成30年度携帯電話位置情報に基づく福島県人口調査データ
1式

H31.1.23
株式会社ＮＴＴドコモ
JCN1010001067912
東京都千代田区永田町2丁目11番1号

一般競争入札 - 2,221,560 -

平成30年度広域大気汚染データ格納用ストレージ装置　1式 H31.1.24
株式会社ニューテック
JCN4010401039731
東京都港区浜松町2丁目7番19号

一般競争入札 - 3,942,000 -

平成30年度国立研究開発法人国立環境研究所つくば本講及
びバイオ・エコエンジニアリング研究施設における第2回作業環
境測定業務　1式

H31.1.25
株式会社環境測定サービス
JCN7050001000665
茨城県水戸市石川4丁目3896番地の3

一般競争入札 - 1,350,000 -

平成30年度福島県新地町等をモデルとした持続可能なSDGs
環境エネルギーまちづくりの将来都市ビジョン構築と推進体制
の検討　1式

H31.1.28

一般社団法人UDCイニシアチブ
JCN4010005026044
東京都中央区日本橋小網町11番9号
ザ・パークレックス小網町第2ビル5階flat5
内

一般競争入札 - 5,864,400 - 総合評価

平成30年度子どもの健康と環境に関する全国調査における尿
試料中フタル酸エステル類分析業務　1式

H31.1.28
いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 1,177,200,000 - 総合評価

平成30年度地球温暖化影響検出に係る情報収集業務　1式 H31.1.28

株式会社地域環境計画
JCN6010901007401
東京都世田谷区桜新町2丁目22番3号
NDSビル

一般競争入札 - 13,608,000 - 総合評価

ウェブ版全自動同定定量システムの構築及び災害時支援ポー
タルサイト構築業務　1式

H31.1.31

太陽計測株式会社
JCN6010801006420
東京都大田区山王1丁目2番6号
西川計測株式会社
JCN1010401021428
東京都渋谷区代々木3丁目22番7号

一般競争入札 - 10,800,000 - 総合評価

平成30年度霞ヶ浦におけるMicrocystis属の鉛直移動を考慮し
た水質モデル解析業務　1式

H31.1.31
株式会社水圏科学コンサルタント
JCN9010801005824
東京都大田区東蒲田2丁目30番17号

一般競争入札 - 2,484,000 -

平成30年度気候変動統合評価用情報処理装置　1式 H31.1.31
株式会社アルゴグラフィックス
JCN7010001062783
東京都中央区日本橋箱崎町5番14号

一般競争入札 - 7,182,000 -


	物品･役務(競争)

